
UCHWAŁANr VII/41/19
Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 25 marca 2019r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowogród na lata 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.
z 2018r. poz. 994) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017r. poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co następuje:

$ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowogród na lata 2019-2023
wrazz prognozą kwoty długui spłat zobowiązań na lata 2019-2023 — zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
$ 2. Wykaz przedsięwzięć określa Załącznik Nr 2.

$ 3. Upoważnia się Burmistrza Nowogrodu do zaciągania zobowiązań:
1) związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych Załącznikiem Nr 2;
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

$ 4. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi Załącznik Nr 3 do uchwały.

$ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.

$ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady

beaniel Cwalina



Wieloletnia Prognoza Finansowa1)
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/41/19 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 25 marca
2019r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowogród nalata 2019-
2023

„Wieloletnia Prognoza Finansowana lata 2019-2023”

Dokument podpisany elektronicznie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

-
dochodyz tytułu dochody z tytułu

„ x x
Wyszczególnienie|Dochody ogółem*|Dochody bieżące udziału we udziału we

5 - 3) z tytułu dotacji i

Dochody ze sprzedaży z tytułu dotacji
wpływachz wpływach z 'odatki i opłaty z subwencji środków

- z X oraz środków
podatku podatku z podatku od ogólnej przeznaczonych majątkowe majątku przeznaczonych

dochodowego od|dochodowego od nieruchomości na cele bieżące na inwestycje
osób fizycznych osób prawnych

Lp 1 11 111 JA 113 113.1 1.14 1.15 12 121 1.2.2

Wykonanie 2018 18 999 004,31 17 428 801,93 1 989 112,00 6 443,88 2 775 348,55 1 057 558,40 6 420 858,00 6 148 692,97 1 570 202,38 48 107,66 3 120 453,03

2019 20 495 114,86 16 456 821,00 2 247 359,00 3 500,00 2 637 582,00 1 033 489,00 6 472 132,00 4 935 230,00 4 038 293,86 125 183,00 3 898 110,86

2020 13 920 282,92 13 767 282,92 1515 000,00 0,00 2 290 000,00 1 050 000,00 5 910 000,00 1 830 000,00 153 000,00 150 000,00 0,00

2021 14 323 957,56 14 170 957,56 1 515 000,00 0,00 2 295 000,00 1 060 000,00 5 910 000,00 1 840 000,00 153 000,00 150 000,00 0,00

2022 14739 283,87 14 586 283,87 1515 000,00 0,00 2 300 000,00 1 070 000,00 5 910 000,00 1 850 000,00 153 000,00 150 000,00 0,00

2023 15 166 886,05 15 071 487,97 1515 000,00 0,00 2 310 000,00 1 080 000,00 5 910 000,00 1 860 000,00 95 398,08 90 000,00 0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym. w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, w wierszach.
2) Zgodnie z an. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2008 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje Się także dla lat

wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.
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z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

na spłatę przejętych odzalikid jyskonto

m zobowiązań dlegacegwarancje i = oceneco wyłączeniu z limitu
poręczenia Paco zakładu spłaty zobowiązań, o

Wyszczególnienie|Wydatki ogółem * podlegające przekezialkowego Ha wydatki na obsługę którym mowa w an.|.odseki yskanio Wydatki

kobi „|7 tułu poręczeń i|wyłączeniu z limitu|zasągąch określonych długu * odsetki i dyskonto piI m
WRECZ mitu majątkowe"

Wydatki bieżące gwarancji * o zobowiązań, | w przepisach o określone w art. niż 90 dni po
YT|spłaty zobowiązań, o

0 którym mowa w ziłalności 243 ust. 1 ustawy *|zakończeniu którym mowaw art

art. 243 ustawy * JW programu, projektu lub|243 ustawy, z tytułu
wysokości w jakiej nie zdania Plrzymanku zobowiązań

podlegają rokwaacjżych zaciągniętych na
finansowaniu dotacją środków (bez odsetek|wkład krajowy *

z budżetu państwa
*)

i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy)

Lp z 21 21.1 2.1.1.1 2.1.2 213 2.1.3.1 21.3.1.1 2.1.3.1.2 22

Wykonanie 2018 15 838 517,63 15 493 184,94 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 345 332,69

2019 23 987 266,21 15 803 964,25 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 8 183 301,96

2020 13 464 446,00 12 464 446,00 0,00 0,00 x 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2021 13 868 120,00 12 868 120,00 0,00 0,00 x 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2022 14 366 780,23 13 366 780,23 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2023 14 794 224,15 13 794 224,15 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1.000 000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018
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z tego:

w tym: w tym: w tym w tym:

Nadwyżka Wolne środki, o Kredyty, pożyczki,
8

Inne przychody
z

Wyszczególnienie|Wynik budżetu * Przychody wdawać zlat na pokrycie których mowa w_ |na pokrycie deficytu| emisja papierów na pokrycie niezwiązane z |na pokrycie deficytu
budżetu”

- deficytu budżetu *|art. 217 ust.2 pkt 6 budżetu * wartościowych *_|deficytu budżetu *|zaciągnięciem budżetu *

ubiegłych * owy 5
ustawy © długu

5) *

Lp 3 4 41 411 42 421 43 431 44 4.4.1

Wykonanie 2018|3 160 486,68 808 329,92 0,00 0,00 808 329,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 -3 492 151,35 3 947 988,27 1835 311,33 1379 474,41 2 112 676,94 2 112 676,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 455 836,92 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 455 837,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 372 503,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 372 661,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodówztytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki
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z tego: Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

w tym: ustawy

z tego.
Kwota

zobowiązań
wynikających z

łączna kwota PPEZaz Różnica między
Spłaty rat przypadających na kwota kwota kwota jednostkę dochodami

Rozchod kapitałowych dany rokkwot|Przypadających na|przypadających na | przypadających na samorządu bieżącymi,
Wyszczególnienie

'ozchody kredytów i ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot Inne rozchody Kwtota długu * terytorialnego Różnica między|skorygowanymi o
budżetu * pożyczek oraz wyłączeń z limitu pre ustawowych usiówowych niezwiązane ze adośnywhi dochodami środki 7), a

kup papierów : wyłączeń wyłączeń wyłączeń innych niż) s] długu IKWICOWANYCH! bieżącymi a h

WUP
x.|płaty zobowiązań, o|okręślonych w art.|określonych w art.|określonewart. pasi dla

przekształcanych wydatkami wydatkami
wartościowych którym mowa w art.

RĄS'USE 3:USt x|243 ust. 3 t wy 243 ust
6) x jednostkach bieżącymi

bieżącymi,

243 ustawy * PS DANENY M SASA EW zaliczanych do pomniejszonymi 5)

sektora finansów o wydatki
publicznych

Lp 5 51 51.1 5.1.1.1 51.12 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 82

Wykonanie 2018 455 836,92 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 676,94 0,00 1 935 616,99 2 743 946,91

2019 455 836,92 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 840,02 0,00 652 856,75 4 600 845,02

2020 455 836,92 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 003,10 0,00 1 302 836,92 1 302 836,92

2021 455 837,56 455 837,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 165,54 0,00 1 302 837,56 1 302 837,56

2022 372 503,64 372 503,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 661,90 0,00 1219 503,64 1 219 503,64

2023 372 661,90 372 661,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 263,82 1 277 263,82

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.
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Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej| Wskaźnik planowanej Wskaźnik planowanej|Wskaźnik dochodów|Dopuszczalny Dopuszczalny Informacja o Informacja o

łącznej kwoty spłaty|łącznej kwoty spłaty|Kwota zobowiązań|łącznej kwoty spłaty bieżących wskaźnik spłaty wskażnik spłaty|spełnieniu wskaźnika|spełnieniu wskaźnika
zobowiązań, o której|zobowiązań, o której związku zobowiązań, o której|powiększonych o|zobowiązań określony | zobowiązań określony|spłaty zobowiązań|spłaty zobowiązań

mowaw art. 243 ust. 1 |mowa w art. 243 ust. 1| współtworzonego  |mowawart. 243 ust. 1 |dochody ze sprzedazy | w art. 243 ustawy, po|wart. 243 ustawy, po|określonego w ar.|określonego w art
ustawy, do dochodów,|ustawy, do dochodów,| przezjednostkę  |ustawy, do dochodów

| majątku oraz uwzględnieniu uwzględnieniu 243 ustawy. po 243 ustawy, po||bez uwzględnienia|bez uwzględnienia samorządu po uwzględnieniu|pomniejszonych o|ustawowych wyłączeń |ustawowych wyłączeń,|uwzględnieniu uwzględnieniu
Wyszczególnienie|zobowiązań związku|zobowiązań zwązku|terytorialnego—|zobowiązań związku|wydatki bieżące, do| Ś) gpiiczonyw|obliczony w oparciu o|zobowiązań związku|zobowiązań związku

współworzonego|współtworzonego|przypadających do|współtworzonego|dochodów budżetu,| oparciuo plan3 wykonanie roku współtworzonego|współworzonego
przez jednostkę przez jednostkę|spłatyw danym roku| przezjednostkę|ustalony dla danego wata oku poprzedzającego przez jednostkę przez jednostkę

samorządu samorządu budżetowym, samorządu roku (wskaźnik poprzedzającego |Pierwszy rok prognozy samorządu samorządu
terytorialnego i bez terytorialnego, po podlegająca terytorialnego oraz po jednoroczny) *

pierwszy rok prognoz)
(wskażnik ustalony w|terytorialnego oraz po|terytorialnego oraz po

uwzględnienia uwzględnieniu doliczeniu zgodnie z uwzględnieniu
I y

ń
wskażnik ustalony w|.oparciu o średnią uwzględnieniu uwzględnieniu

ustawowych wyłączeń|ustawowych wyłączeń|„+ 44 ustawy

X|ustawowych wyłączeń opadu 6 Śradrią arytmetyczną z 3 |ustawowych wyłączeń, |ustawowych wyłączeń,
przypadających na|przypadających na a ustawy: przypadających na x |obliczonego w oparciu |obliczonego w oparciuarytmetyczną z3|poprzednich lat) >

dj6 gafy A dańjtókć : o plan 3 kwartałów|o wykonanie roku
poprzednich lat) roku poprzedzającego | poprzedzającego rok

rok budżetowy * budżetowy *

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 97 9.7.1

Wykonanie 2018 2,90% 2,90% 0,00 2,90% 10,44% x x x x

2019 2,61% 2,61% 0.00 2,61% 3,80% 9,78% 12,30% TAK TAK

2020 3,93% 3,93% 0,00 3,93% 10,44% 6,69% 9,20% TAK TAK

2021 3,55% 3,55% 0,00 3,55% 10,14% 5,71% 8,23% TAK TAK

2022 2,73% 2,73% 0,00 2,73% 9,29% 8,13% 8,13% TAK TAK

2023 2,52% 2,52% 0,00 2,52% 9,01% 9,96% 9,96% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1
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w tym na. Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Przeznaczenie a /Wydatki związane z m
Wyszczególnienie

Po nadwyśki adnie ka”ph organów jednostki smiemo któym
__

Wydatki
o

Nowe wydatki Wydatki

budżetowej 19)
papierów Waliodach R » "st. 3 ak ć8 bieżące majątkowe ai, 3|wesycylne 3 Kiniedoj

wartościowych naliczane
terytorialnego

ustawy
kontynuowane ji

Lp 10 10.1 111 112 113 113.1 113.2 114 115 116

Wykonanie 2018 0,00 0,00 5 957 380,59 1 669 758,00 0,00 0,00 0,00 1 984 798,79 867 000,00 180 000,00

2019 0,00 0,00 6 281 636,27 1 782 868,50 230 904,17 230 904,17 0,00 7 834 060,39 149 241,57 200 000,00

2020 455 836,92 455 836,92 5 700 000,00 1 530 652,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2021 455 837,56 455 837,56 5 750 000,00 1 530 652,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 000 000,00 0,00

2022 372 503,64 372 503,64 5 800 000,00 1 530 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000 000,00 0,00

2023 372 661,90 372 661,90 5 850 000,00 1 530 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatkówwramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego
(rozdziały od 75017 do 75023)

12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.

13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząćw roku, którego dotyczy kolumna.
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym:

Wydatki bieżące
na realizację

Dochody bieżące ROA Wydatki bieżące programu,
na programy, " ram > 2

na programy, projektu lub
projekty lub Środki określone w

kaleredA środki określone projekty lub zadania
zadania 5 ust.

i ko projekty lub wart. 5 ust. 1 pkt zadania fi wynikające
Wyszczególnienie| gnansowane z śeszjjei

ADU EX zadania
„

2 ustawy finansowane z ane wyłącznie zśrodki określone|ustawy wynikające finansowane z środki określone ki ę
środkami

udziałem ć
wynikające udziałem zawartych umów

„ w art. 5 ust. 1 pkt wyłącznie z udziałem w art. 5 ust. 1 pkt i określonymi w art.
A

środków, o 2 ustawy zanych umów cia siodków 6 2 ustawy
wyłącznie z środków, o 5 ust. 1 pkt 2 z podmiotem

których mowa w realiza KOÓRYCHUNWAW zawartych umów|których mowa w ustawy dysponującym
art. 5 ust. 1 pkt2i ro He o iekti art Ost 4.0kt2i

na realizację|art. 5 ust. 1 pkt2i środkami, o
3 ustawy prog „p h "3 asia

p programu, 3 ustawy których mowa w
lub zadania "%) ustawy. projektu lub art. 5 ust. 1 pkt 2

zadania ustawy

Lp 121 12.11 121.11 122 12.2.1 12211 12.3 123.1 123.2

Wykonanie 2018 120 000,00 120 000,00 120 000,00 2 463 943,32 2 463 943,32 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2019 30 000,00 8 220,00 0,00 1 297 783,13 1 297 783,13 0,00 95 904,17 74 124,17 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1. 12.6.1, 12.7,1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy.a niepianowanych do zawarcia w okresie prognozy.
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w tym:

Wydatki na wkład

w tym:

Wydatki na wkład
krajowy w związku z

w tym:

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

w tym:

wydatki majątkowe|„ra h zawartą po dniu 1 emisji papierów
jowy w związku z paWow aWEZ ANEL sbol0 lub zadania O adanaKU|w związku zjuż  |programu, projektu lub| w związku zjuż|związkuzumową na|w związkuz już

Wyszczególnienie|Pin finansowane"|wynikające wyłącznie |  ,, zawartą umową zadania zawartą umową|realizację programu.|zawartą umowąMensowara 2 środkami z zawartych umów z| napsowanego z
i finansowanego w co izacj projektu lub zadania izacjudziałem środków, o określonymi w art podmiotem udziałem środków,o na realizację najmniej 60% na realizację finansowanego z

narealizację
Koy mowaweji.|©ust h pkt2

|

 dysponującym|piórych mowaw ar programu, rodkami, o których programu, udziałem środków, o programu,
S ust. 1 pkt Zi 3 usta środkami, o których|5 st I

pktżustawy projektu lub mowa w art, 5 ust. 1 projektu lub których mowa w art. projektu lub
ustawy wy

mowa w art. 5 ust. 1
jez względu na zadania 15) zadania 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zadania

Pk osady stopień finansowania pkt 2 ustawy bez względu naymi stopień finansowania

tymi środkami

Lp 124 124.1 124.2 125 12.5.1 126 126.1 127 12.7.1

Wykonanie 2018 971 380,41 971 380,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 297 783,13 1 297 783,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków. o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu. projektu lub zadania
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Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Przychody z tytułu
kredytów. pożyczek,

emisji papierów

w tym:

Kwota zobowiązań Dochody budżetowe Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę

wartościowych wynikających z z tytułu dotacji przejętych przejętych Wydatki na spłatę

nienie|zeszyt ac2w przejęcie przez|całowejz budżetu wysekość samodzielnego|samodzienego|samodzielnego|Wydaki bieżące na
Wyszczególnienie|związku z zawartą po|w związku z już|jednostkę samorządu państwa,o której zobowiązań

A

dniu 1 stycznia 2013 terytorialnego mowaw art. 196 podlegających publicznego zakładu|publicznego zakładu|publicznego zakładu|pokrycie ujemnego

umową na
zawartą umową zobowiązań pó. ustawy z dnia 15|umorzeniu, o którym|opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej|wyniku finansowego

realizację programu,
na realizację likwidowanych i kwi ania Mieć mowaw art gy|przekształconego na|likwidowanego na|przejętych do końca samodzielnego

projektu lub zadania programu, przekształcanych działalności ustawy o działalności zaecze Kor Zna Pon Poicnego masz
finansowanego w co projektu lub samodzielnych leczniczej (Dz. U z leczniczej

określ a > ZZA an 9.

ki
opieki zarowomej

najmniej 60% zadania zakładach opieki 2013 r. poz. 217, z Aa 0 po aRoć o - sd
a fac

środkami, o których zdrowotnej późn. zm.)
H sz Ę 2 zdrowotnej

nwawtsai leczniczej leczniczej

pkt 2 ustawy

w 128 12.8.1 13.1 13.2 13.3 134 13.5 13.6 137

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dane uzupełniające o długui jego spłacie

w tym:

Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów -

wartościowych, o aOO Wydatki spłata związane z Wynik operacji
których mowa w

ego pi
- : zobowiązań umowami ił niekasowych

jam spłata dokona się z|zmniejszające dług I [i de
wypłaty z tytułu hs

Wyszczególnienie pkt. 5.1., wydatków budżetu x wymagalnych z lat| zaliczanymi do
wymagalnych wpływających na

wynikające : poprzednich, tytułów dłużnych Ai kwotę długu ( m.in.
czniez tytułu innych niż w poz. wliczanych do umorzenia, różnice

zobowiązań już 14.3.3 7 państwowego kursowe) *

iż długu publicznegoxzaciągniętych x

Lp 14.1 14.2 143 14.3.1 14.3.2 143.3 144

Wykonanie 2018 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 455 837,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 372 503,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 372 661,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra

Finansów. o której mowa w $ 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 82). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę
samorządu terytonialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16

** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240aust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza Się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z

tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x* sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytoriainego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub ant. 240b ustawy

Przewodniczący Rady

'walina
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Dokument podpisany elektronicznieWykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/41/19 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 25

marca 2019r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowogród
na lata 2019-2023

kwoty w zł

JdRÓŚIK
Okres realizacji

Jednostka
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub EWY Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2028

koordynująca
Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 537 000,00 230 904,17 135 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a|- wydatki bieżące 537 000,00 230 904,17 135 000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa

c w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 150 000,00 95 904,17 0,00 0.00 0,00 0,00

tego:
- wydatki bieżące 150 000,00 95 904,17 0,00 0.00: 0,00 0,00

Cyfrowy Nowogród - zwiększenie kompetencji cyfrowych mieszkańców Urząd Miejski w

gminy Nowogród - Nowogrodzie
2018 2019 150 000,00 95 904,17 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 387 000,00 135 000,00 135 000,00 0.00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 387 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

Dzienny Dom SENIOR+ w Sławcu- aktywizacja społeczno-kulturalna Urząd Miejski w
seniorów z terenu gminy Nowogród - Nowogrodzie

2018 2020. 887.000,90. 188.900,90 (RW 050 008 190

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit
L.p. zobowiązań

1 195 000,00

1a 195 000,00

1.b 0,00

11 60 000,00

111 60 000,00

1AA21 60 000,00

1.1.2 0.00

12 0,00

1.21 000
1.2.2 06
1.3 4135 000,00

1.3.1 135 000.00

1.3.1.2 135 000,00

1.3.2 060

Przewodniczący Rady

-—_—Danie Cwalina
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/41/19 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 25 marca 2019r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowogród na lata 2019-2023

OBJAŚNIENIA
przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Nowogród na lata 2019 — 2023

1. Dokonano aktualizacji danych zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowogród
wynikających ze zmian w budżecie na 2019r. wprowadzonych Uchwałami Rady Miejskiej

i Zarządzeniami Burmistrza Nowogrodu na dzień 25 marca 2019r.
Po uwzględnieniu dokonanych aktualizacji, prognoza na 2019r. przedstawia się następująco:

> dochody bieżące - 16 456 821,00 zł
> wydatki bieżące - 15 803 964,25 zł
> dochody majątkowe - 4038 293,86 zł
> wydatki majątkowe - 8 183 301,96 zł
> wynik budżetu — deficyt - 3492 151,35 zł
> przychody budżetu - 3 947 988,27 zł
> rozchody budżetu - 455 836,92 zł

2. W wykazie Przedsięwzięć zmniejszono limit zobowiązań na 2019 na zadanie pn. „Cyfrowy
Nowogród” oraz limit zobowiązań na zadanie pn. „Dzienny Dom Senior+ w Sławcu”, w związku
z zawarciem umów na realizację ww. zadań.

Przewodniczący Rady DoywelCazDaniel Cwalira


